



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# PHLP Holding ApS

Bakkesvinget 6, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 33 50 22 65

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2023.

---

Peter Hermod Lyngholm Peick  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PHLP Holding ApS Bakkesvinget 6 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 33 50 22 65
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Hermod Lyngholm Peick
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Agendatravel ApS, Gladsaxe



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i kapitalandele, samt formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.363 kr. mod -2.109 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.393 kr. mod -60.991 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.363</b>	<b>-2.109</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.000	50.000
Andre finansielle indtægter	52.041	13.078
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.793	-139.162
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.885</b>	<b>-78.193</b>
Skat af årets resultat	-19.492	17.202
<b>Årets resultat</b>	<b>66.393</b>	<b>-60.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	437.000	0
Disponeret fra overført resultat	-370.607	-60.991
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.393</b>	<b>-60.991</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.000	42.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	972.923	943.688
Udskudte skatteaktiver	0	17.202
Tilgodehavende selskabsskat	2.737	0
Tilgodehavender i alt	975.660	960.890
Andre værdipapirer og kapitalandele	519.425	481.912
Værdipapirer i alt	519.425	481.912
Likvide beholdninger	59.820	50.142
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.554.905</b>	<b>1.492.944</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.596.905</b>	<b>1.534.944</b>





## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	60.504	60.504
Overført resultat	995.909	1.366.516
Foreslået udbytte for regnskabsåret	437.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.573.413</b>	<b>1.507.020</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	19.492	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.492	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	0	23.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	27.924
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.492</b>	<b>27.924</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.596.905</b>	<b>1.534.944</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	60.504	1.427.507	0	1.568.011
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-60.991	0	-60.991
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	60.504	1.366.516	0	1.507.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-370.607	437.000	66.393
	<b>80.000</b>	<b>60.504</b>	<b>995.909</b>	<b>437.000</b>	<b>1.573.413</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.793	139.162
	<b>2.793</b>	<b>139.162</b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023	519.425
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	37.513

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


